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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22204001G

2. Data e Regjistrimit 04/10/2022
3. Emri i Subjektit INTERNATIONAL  HAIR CLINIC SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë Bulevardi Gjergj Fishta nr.146, 
Shkalla nr.2, kati I 4, apartamenti 12, nr. Pasurie 6/262-N46, 
ZK 8220. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport  te produkteve  mjekesore  apo farmaceutike, 

kozmetike,ushqimore, industriale, te kryeje   siperrnarrje   
dhe   sherbime   shendetesore   ne  fushat   :       kirurgji   
plastike,   dermatologji, venerologji,  aplikimet  lazer, 
transpaltin  e flokeve,  rnjekesi kozmetike.   etj; Te tregtoje 
te gjitha llojet  e pajisjeve,  pjeseve  tc kembimit  si   dhe te  
cdo tjeter  mjeti  i   nevojshem  per  ushtrimin  e sherbimeve  
te  mesiperme,  Te  kryeje  aktivitete  publikimi  dhe  
reklamimi,  te  ofroje  sherbime keshilluese  biznesi  dhe 
menaxhimi  shoqerive  te  tjera  si kerkime  tregu,  sherbime  
profesionale, teknike  dhe  shkencore   si  dhe  sherbime  te  
tjera  keshilluese   ,te  kryej  cdo  aktivitet  tjeter  te 
nevojshem  apo  te dobishem  per  realizimin  e qellimeve  te  
shoqerise,  dhe  qe jane  ne favor  te qellimeve si me siper 
ose per secilen prej tyre
Doruntina Hala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/10/2022                Deri: 25/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ErionÇela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INTERNATIONAL  HAIR CLINIC
E-Mail: info@internationalhairclinic.com  
Telefon:  0684842888 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-007614-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-022349-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.10.2022 ku 
eshte vendosur : Shkarkimin e administratorit Erion Çela dhe emerimin e administratorit te 
ri te shoqerise Doruntina Hala. 
Vlera e Aksionit ishte            ""          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Doruntina Hala")                      Nga data 
"25/10/2022             Ne daten "25/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Erion Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-075707-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.02.2023 per ndryshimin e 
adreses kryesore .

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA69A82-6479-4EC6-BA67-243877D4E9F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF0C828-F79A-444E-ACD8-825B7A3B923E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D379D8E1-7AD6-4FDD-8C18-E4477DE182E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FC2C6E-4476-4A7C-8F60-B1ADFA838311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C897CE83-047C-4C65-8EB6-F059EB57C091
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tiranë 
Bulevardi Gjergj Fishta nr.146, Shkalla nr.2, kati I 4, apartamenti 12, nr. Pasurie 
6/262-N46, ZK 8220.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi  Gjergj Fishta, Shkalla 0, Hyrja 5, Apartamenti 7 .;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-162532-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
CamScanner..pdf
PASQYRATFINANCIARE.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 12/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D245D3C-C660-43A3-809B-179F98ACF5CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E89CBF-5018-4E8C-BB51-4CE026C5399B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9915EF9-0996-4EAA-BDE7-2983C6EAAAB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23A855D-D195-4EBD-A116-E9C9DDD82522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F26AD9-3834-494F-9128-7E22672153C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5C9A00-C804-47B8-8371-49AFBEDC13D5

